番　　　　　　　号

年　　月　　日
独立行政法人農畜産業振興機構

理事長　　佐藤　一雄　　殿

登録生産者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和　年度契約指定野菜安定供給事業に係る（対象野菜名）（　　月　日～月　　日）　の市場・契約別出荷実績の報告について

　このことについて、機構の業務方法書第１６１条第４項の規定に基づき、　　発動基準価額を上回っている旬の出荷実績について、別添のとおり報告いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

１　対象野菜　　　　：
２　対象出荷期間　　：　　月　日～　月　日
３　報告旬　　　　　：
４　日別・旬別実績　：　別添の通り
PAGE